



TOIMINTAKERTOMUS 2018

YLEISTÄ

FC Saukkolan Pallo ry on perustettu vuonna 2002 silloiseen Nummi-Pusulän kuntaan antamaan lapsille ja nuorille mahdollisuuden pelata jalkapalloa oman paikkakunnan lajiseurassa. Toimintamme on alusta lähtien ollut ahkerien ja vastuuntuntoisten vapaaehtoisten vetäjien vastuulla. Seura ei maksa valmentajille tai muille vastuuhenkilöille palkkaa vaan toimimme täysin innostuneiden ja kannustavien vapaaehtoisten voimin. Seura on jäsenenä Suomen Palloliitto ry:ssä sekä Suomen Palloliiton Uudenmaan piiri ry:ssä.

JOUKKUEET & HARJOITUKSET

FC Saukkolan Pallo ry:ssä toimi vuonna 2018 yhteensä 8 aktiivista juniorijoukkuetta: P2004-2005, P2006-2007, T2006-2007 (osan vuotta nimellä T2005-2006), P2008-2009, T2008-2009, PT2010-2011, PT2012-2013 sekä Nappulat 2014-2015. Lisäksi seurassa toimi 2 aikuisten joukkuetta; Äijät ja Women. Joukkueet harjoittelivat vuoden aikana 1-2 x viikossa. Talvikaudella harjoitukset pidettiin NYK:n liikuntasaleissa sekä Muijalan kuplahallissa ja keväällä-kesällä Kisakallion tekonurmella sekä Nummen urheilukentän nurmella.

P0405-joukkue:

16 pelaajaa. Harjoitukset 2 x viikossa. 2 valmentajaa, sekä joukkueenjohtaja ja huoltaja. Joukkue osallistui vuoden aikana 1 turnaukseen (PiTa syysturnaus), piirisarjaan sekä Halva-liigan talvisarjaan alkuvuodesta 2018. Joukkue pelasi vuoden aikana yhteensä 42 peliä. Joukkue oli harjoitusleirillä Ahvenanmaalla heinäkuussa, joka oli oikein onnistunut leiri. P13 piirisarjassa tuli piirisarjan voitto syyskaudella. Menetimme muutaman pelaajan, mutta saimme myös uusia mukaan. Joukkue osallistui vuoden aikana useampiin varainkeruutempauksiin. Joukkueella oli myös omat kauden päättäjäiset vuoden lopulla Helsingissä.

T0607-joukkue:

16 pelaajaa. Vastuvalmentajana ja joukkueenjohtajana Janne Långström. Valmentajina Jarkko Nissinen ja Pauli Dromberg. Huoltajina Miia Merinen ja Lotta Viitala. Syyskuuhun saakka joukkueenjohtajana toimi Helena Takari ja apuvalmentajana Kalle Takari.

Vuoden aikana joukkue harjoitteli jalkapalloa, futsalia ja yleisliikunta kaksi kertaa viikossa. Joukkue osallistui joulun-maaliskuussa Ojamart-talvisarjaan vuotta vanhempien tyttöjen T05A sarjassa. Joukkue sijoittui turnauksessa kovien pelien jälkeen viidenneksi. Tammi-heinäkuun aikana pelattiin 6 ystävyysottelua. Vastustajina



TOIMINTAKERTOMUS 2018

EPS, IIF, ViTa ja NuPS. Huhtikuussa joukkue osallistui VJS:n järjestämään pääsiäisturnaukseen. Turnauksessa joukkue kärsi vain yhden tappion, finaalissa JäPSille ja sijoittui hopealle. Kevätkaudella joukkue pelasi Uudenmaan piirin sarjaa T12 kolmonen. Sarjassa ensikertalainen joukkue sijoittui neljänneksi. Kevään ohjelmaan mahtui myös maalivahtitreenit ja juoksuhaaste kunnon kohottamiseksi. Mainostoimisto MiljArt järjesti joukkueelle oman valokuvauksen, josta pelaajat saivat itselleen hienot yksilökuvat sekä joukkuekuvan. Kevätkaudella oli myös joukkuetapahtuma ”Cosmic Bowling Party” Nummelan keilahallilla yhdessä T0809 -joukkueen kanssa. Joukkue järjesti yhteistyössä myös Unelmien Liikuntapäivä tapahtuman ja osallistui tapahtumasta palkinnoksi saatuun Akrobatia-lajikokeiluun Nummen kentällä.

Kesäkuussa joukkue järjesti Nummella omalle ikäluokalleen jalkapalloturnauksen; FC SauPa Summer Cupin. Turnauksen T12-sarjaan osallistui yhteensä kuusi joukkuetta. SauPan sijoitus 4. Heinäkuussa joukkue osallistui Helsinki Cupiin. Isossa turnauksessa joukkue taisteli paikan sarjansa A-finaalin, jossa tippui HJK:lle ja lopullinen sijoitus neljäs. Helsinki Cupin pelipäivinä vietettiin myös yhteistä joukkueaikaa mm. ruokailun sekä Uimastadionin pick-nick-retken merkeissä. Elokuussa joukkue osallistui HyPS Intersport turnaukseen SauPa/NuPS YJ-joukkueella. Turnauksessa sijoitus tuttu 4.

Syyskaudella pelattiin piirisarjaa T12 nelonen. Sarjassa SauPa oli ylivoimainen voittaen sen selvällä erolla. Viimeisen kisakalliossa pelatun sarjapelin jälkeen juhlittiin sarjan voittoa ja jaettiin pelaajille kultamitalit. Pelikauden aikana joukkue teki yhteistyötä T0809-joukkueen kanssa mm. Lohja Liigan pelit valmensi joukkueen päävalmentaja ja osaan peleistä osallistui vähän pelanneita T0607-joukkueen tyttöjä. Yhteistyötä tehtiin molempiin suuntiin ja rohkeimpia 08-tyttöjä oli mukana myös T0607 joukkueen harkkapeleissä. Syyskuussa pidettiin vanhempainpalaveri, jossa valittiin uusi joukkueenjohtaja sekä uudet valmentajat. Syyskuussa joukkueen parhaimmisto osallistui NuPSin alueelliseen jalkapallotoimintaan, pikkuhelmarikatsastukseen, josta ketään ei tullut valituksi LU-kyky-joukkueeseen.

Marraskuussa järjestettiin joukkuepalaveri pelaajille ja vanhemmille, jossa käytiin läpi mennyt kausi ja suunniteltiin tulevaa. Joulukuussa joukkue leireili kolmen päivän ajan Eerikkilässä. Leirin koko kustannus saatiin katettua pääyhteistyökumppani Baronan, turnauksen tuoton ja muiden varainkeruutempausten avulla. Leirillä pelattiin ja harjoiteltiin paljon sekä urheiltiin monipuolisesti. Joukkue osallistui seuran pikkujouluihin. Pikkujouluissa palkittiin tyttöjen valitsema vuoden joukkuepelaaja Eevi Viitala ja vuoden kehittyjä Ronja Karjalainen. Pelaajakehitystyössä joukkue onnistui vuoden aikana erinomaisesti. Kaksi tyttöä, Alexandra Vesilahti ja Lotta



TOIMINTAKERTOMUS 2018

Kreander ohjattiin jatkamaan jalkapalloilijan pelaajapolkua Nummelan Palloseuraan, jossa heidän kehitys on lähtenyt hyvin jatkumaan.

P0607-joukkue:

17 pelaajaa, harjoitukset kahdesti viikossa. Joukkue osallistui piirisarjaan, juhlien lopussa ansaittua mestaruutta. Pelejä pelattiin vuoden aikana 67kpl, joista 36 oli täyden 1h koitoksia. Helsinki Cupissa käytiin pelaamassa, ja muutenkin aistimassa suuren tapahtuman tunnelmaa pelejä katsomalla + Korkeasaressakin samalla vierailtiin. Peimari-liiga tarjosi talvikaudelle 6v6-sisäpelejä tekonurmella ja harjoituspelejä järjestettiin sopivissa väleissä. Joukkueen nuoremasta ikäluokasta osallistui pieni iskujoukko Nummelassa järjestettyyn Länsi-Uudenmaan PikkuHuuhekajatsastukseen. Jopa 3 pelaajaa valittiin LU-kykyjoukkueeseen, jonka harjoituksiin ja peleihin osallistuttiin talvella oman toiminnan ohessa. Joukkue oli myös järjestämässä Soccer Camp Suomi-potkutekniikkaleiriä Nummen kentälle, ja harrasti pienimuotoista varainkeruuta mm. järjestämällä Tenavatohinat Oinolan monitoimimisalissa.

P0809-joukkue:

18 pelaajaa. Harjoitukset 2 x viikossa. Talvikaudella harjoittelimme myös Muijalan kuplahallissa. Joukkue osallistui ensimmäistä kertaa piirisarjaan. Lisäksi olimme vuoden aikana neljässä turnauksessa ja pelasimme ystävyysotteluita. Talvikaudella osallistuimme myös kahteen talvisarjaan. Enemmän pelanneet Nupsin talvisarjaan ja vähemmän pelanneet KoiPsin talvisarjaan. Sarja jatkui vuoden -19 puolelle. Elokuun alussa teimme retken Auraan Jymy-cuppiin, jossa myös yövyimme. Joukkue teki varainhankintaa myymällä Pilkkoset-tuotteita sekä järjestämällä Tenavatohinat.

T0809-joukkue:

14 pelaajaa. Harjoituksia 2 x viikossa. Keväällä osallistuttiin Uudenmaan piirisarjaan T10 kolmonen. Joukkue pelasi sekä keväällä, että syksyllä myös alueellista Lohja liigaa, josta kertyi vuoden aikana runsaasti pelejä. Lisäksi kauden aikana pelattiin harjoitusotteluita lähiseudun ystävyysseuroja vastaan. Huhtikuussa osallistuttiin VJS:n järjestämään pääsiäisturnaukseen. Toukokuussa järjestettiin yhteinen joukkuetapahtuma T0607-joukkueen kanssa; ”Cosmic Bowling Party” Nummelan keilahallissa. Toukokuun ohjelmaan mahtui myös perinteinen Karuselliturnaus. Kesäkuussa järjestettiin hienolla menestyksellä joukkueen oma turnaus Nummen nurmella. FC SauPa Summer Cupiin osallistui yhteensä 8 joukkuetta ja tapahtuma onnistui erinomaisesti. Unelmien Liikuntapäivä-tapahtuman merkeissä saatiin palkinnoksi Akrobatia-lajikokeilu, joka toteutui yhdessä T0607- joukkueen kanssa kesäkuussa Nummen kentällä.



TOIMINTAKERTOMUS 2018

Kesän ohjelmaan mahtui myös heinäkuinen Helsinki Cup, joka oli joukkueelle upea kokemus. Pelien ohessa vietettiin yhteistä joukkueaikaa mm. piknikin sekä Uimastadionreissun merkeissä. Syksyn ohjelmaan mahtui elokuinen Lohja Cup, piirisarjapelit, Lohja liigan pelit sekä marraskuinen KJS:n järjestämä tyttöjen futsalpelitapahtuma. Kauden päätteeksi pidettiin marraskuussa vanhempainpalaveri sekä joulukuussa Eerikkilän jalkapalloleiri. Leiri oli niin pelaajille kuin joukkueen valmentajillekin ikimuistoinen kokemus. Vuoden aikana toteutettiin oman turnauksen lisäksi myös erillisiä varainkeruutempauksia.

PT2010-2011-joukkue:

40 pelaajaa. Harjoitukset 2 x viikossa. Joukkue järjestäytyi syksyllä kolmeen eri peliryhmään P2010, P2011 ja T2010-11. Joukkueen peliryhmät osallistui vuoden aikana yli kymmeneen turnaukseen sekä pelasi useita harjoitusotteluita. Elokuussa pidettiin yhteinen puuhapäivä Vihdin Puuhaparkissa. Joukkue teki varainkeruuta järjestämällä talvella turnauksen Muijalan kuplahallissa ja Elokuussa järjestettiin oma syysturnaus Nummen urheilukentällä.

PT2012-2013-joukkue:

12 pelaajaa. Harjoitukset 1 x viikossa. Joukkue pelasi vuoden aikana 5 harjoitusottelua lähiseudun ystävyysseuroja vastaan sekä osallistui keväällä yhteen turnaukseen.

Nappulat 2014-2015-joukkue:

22 pelaajaa. Vastuvalmentajana toimi Essi Muhonen ja valmentajana Marissa Ekblad. Joukkueenjohtaja Janne Långström. Nappuloiden toiminta alkoi Nummen Monitoimisalissa 23.10. Joukkue kokoontui kerran viikossa liikkumaan, leikkimään ja pelailemaan monin eri tavoin. Joukkueen yhteistyökumppani LiikuntaPiste Lavida hankki joukkueelle hienot pelipaidat, jotka jaettiin heti ensimmäisellä kerralla. Joulukuussa joukkue osallistui seuran pikkujouluihin, jossa kaikki saivat palkinnoksi mitalin.

Aikuiset:

Seurassa toimi vuonna 2018 myös miesten **Äijä-joukkue** sekä naisten **Women-joukkue**. Äijissä pelasi 34 ja womeneissa 24 pelaajaa. Harjoitukset olivat 1-2 x viikossa. Women-joukkue sai kesällä valmentajan. Äijät-joukkue osallistui vuoden aikana kolmeen ja Women-joukkue viiteen turnaukseen. Lisäksi naiset pelasivat yhden harkkapelin.



TOIMINTAKERTOMUS 2018

KOULUTUS

Seuran toimihenkilöille suunnattu huoltajan peruskurssi järjestettiin tammikuussa. E-tason valmennuskurssi seuran toimihenkilöille pidettiin puolestaan huhtikuussa.

KOULULAISJALKAPALLOTURNAUS

FC Saukkolan Pallo ry järjesti koululaisjalkapalloturnauksen alueen alakoulujen oppilaille Nummen nurmikentällä syyskuussa 2018. Turnauksessa oli 2 ikäsarjaa: 1-3. lk ja 4-6. lk. Molempien sarjojen voittajajoukkueet palkittiin pokaalilla ja kaikille osallistujille annettiin osallistumismitali sekä osallistumiskunniakirja.

PIKKUJOULUT

Marraskuussa vietettiin koko seuran yhteistä pikkujoulujuhlaa, jossa jaettiin myös kuluneen jalkapallokauden palkinnot. Kukin junioripelaaja sai pienen kausipalkinnon ja lisäksi jokaisesta joukkueesta palkittiin vuoden joukkuepelaaja sekä vuoden kehittyjä. Näiden lisäksi jaettiin palkinnot myös vuoden valmentajalle sekä huoltajalle.

JÄSENHANKINTA

Joukkueisiin otettiin mukaan uusia pelaajia läpi vuoden. Joukkueet mainostivat itsenäisesti omaan toimintaansa mm. somessa sekä omissa turnauksissaan ja sen lisäksi seura mainosti toimintaansa sekä somessa, että jakamalla mainoksia mm. päiväkoteihin sekä alakouluille.

VIESTINTÄ

Seura tiedotti toiminnastaan internet-sivujen (www.saukkolanpallo.fi) ja Facebook-faniryhmän sekä seuran Facebook-sivun kautta. Joukkueiden harjoitus- ja pelitiedot olivat näkyvissä Nimenhuudossa.

TALOUS JA HALLINTO

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidettiin sääntöjen mukaisesti. Yhdistyksen taloutta hoidettiin tarkan suunnittelun ja hallituksen seurannan kautta.

TOIMINTARAHA, VARAINHANKINTA SEKÄ SPONSORIT

Seura myönsi jokaiselle joukkueelle toimintarahaa, jolla joukkue kattoi turnaus- yms. kulujaan sovitun seuran toimintamallin mukaisesti. Jäsenmaksuilla ja hallituksen määräämillä kausimaksuilla katettiin sali- ja kenttämaksut, valmentajien koulutukset,



TOIMINTAKERTOMUS 2018

Palloliiton jäsenmaksut yms. kulut. Tuotemyynti-varainhankintaa seura ei tehnyt. Joukkueet harjoittivat omaa varainhankintaa mm. turnauksilla, puffetti- ja varainhankintamyynneillä. Seuran sponsorina toimi SSO. Useilla joukkueilla oli myös omia joukkuekohtaisia sponsoreita tukemassa joukkueiden toimintaa.